
 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет  
 
 20.01.2015                                                                                                             № 18 
 

 О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 24.12.2014 № 621 
 
 
 

 
В целях совершенствования нормативно-правового акта, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 24 

декабря 2014 года № 621 «Об утверждении Положения об административной 
комиссии муниципального образования «Тегульдетский район»» следующие 
изменения: 

- из абзаца 6 пункта 4 слова: «признать утратившими силу» исключить; 
- пункт 4  дополнить абзацем 7 следующего содержания:  
« - от 15.01.2013 № 10 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Тегульдетского района от 21.05.2010 № 168» признать 
утратившими силу». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района: http:// teguldet.tomsk.ru. 
           3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                           И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 

 В.Е. Ларина 
     2-23-60 


